
Муниципальное автономное учреждение 
«Спортивная школа олимпийского резерва Советского района»

ПРИКАЗ

№

О внесении изменений в локальные акты 
по противодействию коррупции

На основании постановления администрации Советского района от 28 августа 2017 года № 
1738/НПА «Об изменении наименования и внесении изменений в Устав Муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско- 
юношеская спортивная школа олимпийского резерва» г. Советский

ПРИКАЗЫВАЮ:

. Внести изменения в:
1.1 приказ № 269 от 01 сентября 2016 года «Об оценке коррупционных рисков»,
1.2 приказ № 52 от 12 февраля 2016 года «Об утверждении правовых актов для организации 

деятельности по противодействию коррупции»,
1.3 приказ № 282/1 от 13 сентября 2016 года «Об утверждении карты коррупционных 

рисков»,
1.4 приказ № 352/1 от 29 ноября 2016 года «О создании комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в МАУ ДО 
СДЮСШОР г. Советский»,

1.5 приказ № 398 от 30 декабря 2016 года «О недопущении составления неофициальной 
отчетности и использования поддельных документов»,

1.6 приказ № 21/1 от 25 января 2017 года «Об утверждении стандартов и процедур, 
направленных на обеспечение добросовестной работы МАУ ДО СДЮСШОР г. 
Советский»,

1.7 приказ № 80/1 от 10 марта 2017 года № 80/1 «Об утверждении локальных актов по 
противодействию коррупции»

по тексту слова «Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва» г.
Советский», «МАУ ДО СДЮСШОР г. Советский» заменить словами «Муниципальное
автономное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва Советского района»,
«МАУ СШОР Советского района».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор


